
 Clasificación : DH PUIG DE SANTA MAGDALENA                                         

 

 Fecha : 01/10/23 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     336 REY,Jorge            ELITE  ARABAY-VAS BALEAR           01:03:076  01:02:985 - 01:02:985 a  

   2     297 MARCUS,SALVADOR      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:03:036  01:03:019 - 01:03:019 a 00:00:034 

   3     165 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:05:079  01:03:992 - 01:03:992 a 00:01:007 

   4     296 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:04:073  01:03:993 - 01:03:993 a 00:01:008 

   5     166 AULI,Guillem         ELITE  INDEPENDENT                 01:06:075  01:04:033 - 01:04:033 a 00:01:048 

   6     307 CALDES,Bartomeu      MA-30  CC NORTH RIDERS             01:12:033  01:05:039 - 01:05:039 a 00:02:054 

   7     313 BRADLEY,Owen         JUNIO  PC PORRERENCA               01:09:049  01:06:002 - 01:06:002 a 00:03:017 

   8     331 ANADON,Daniel        MA-30  CC THE GAMBERS              01:08:043  01:06:983 - 01:06:983 a 00:03:998 

   9     423 POCH,CARLES          CADET  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:06:074  01:07:002 - 01:07:002 a 00:04:017 

  10     770 MARI,JUAN            MA-40  SA INDIOTERIA CLUB CICLIS   01:07:030  01:07:030 - 01:07:030 a 00:04:045 

  11     312 ALONSO,Antoni        ELITE  PC PORRERENCA               01:09:087  01:07:979 - 01:07:979 a 00:04:994 

  12     421 ANTESBERGER,NIL      CADET  INDEPENDIENTE               01:13:041  01:08:003 - 01:08:003 a 00:05:018 

  13     889 FORTEZA,Jose Maria   MA-40  CC THE GAMBERS              01:11:005  01:08:071 - 01:08:071 a 00:05:086 

  14     315 ALBERTI,Jaume        ELITE  CC NORTH RIDERS             01:11:079  01:09:932 - 01:09:932 a 00:06:947 

  15     241 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:12:027  01:10:972 - 01:10:972 a 00:07:987 

  16     255 CRESPI,Miguel Angel  MA-30  INDEPENDENT                 01:14:009  01:10:979 - 01:10:979 a 00:07:994 

  17      62 CAMPO,Sergio         MA-40  INDEPENDENT                 01:14:027  01:10:999 - 01:10:999 a 00:08:014 

  18     257 MARTINEZ,ANDRES      ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      02:22:036  01:11:002 - 01:11:002 a 00:08:017 

  19     829 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:13:079  01:11:049 - 01:11:049 a 00:08:064 

  20      60 PUEYO,Valentin       INF-1  SPORTY+                     01:18:061  01:11:987 - 01:11:987 a 00:09:002 

  21     131 DIAZ,SERGIO          INF-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:15:630  01:12:041 - 01:12:041 a 00:09:056 

  22     871 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:15:058  01:12:054 - 01:12:054 a 00:09:069 

  23     129 PONS,Jaume           MA-30  INDEPENDENT                 01:16:013  01:12:985 - 01:12:985 a 00:10:000 

  24     298 PISA,JOFRE           ELITE  INDEPENDIENTE               01:16:095  01:14:032 - 01:14:032 a 00:11:047 

  25      57 CANELLES,Sebastia    MA-30  INDEPENDENT                 01:24:011  01:14:959 - 01:14:959 a 00:11:974 

  26    1136 ANTESBERGER,MAX      INF-1  INDEPENDIENTE               01:13:310  01:15:073 - 01:15:073 a 00:12:088 

  27     222 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL MA-30  INDEPENDIENTE               02:24:066  01:15:970 - 01:15:970 a 00:12:985 

  28     326 VADELL,Fco Javier    MA-30  INDEPENDENT                 01:18:001  01:16:075 - 01:16:075 a 00:13:090 

  29     904 MARTIN,Adolfo        MA-40  CC THE GAMBERS              01:18:093  01:16:078 - 01:16:078 a 00:13:093 

  30     302 SANCHEZ,Marc         CADET  INDEPENDENT                 01:30:095  01:16:919 - 01:16:919 a 00:13:934 

  31     136 EPPLER,DANIEL DIETER ELITE  INDEPENDIENTE               01:21:055  01:17:200 - 01:17:200 a 00:14:215 

  32     248 FEMENIAS,XAVIER      JUNIO  THE GAMBERS C.C.            01:30:071  01:17:966 - 01:17:966 a 00:14:981 

  33     890 NADAL,Bartolome      MA-40  CC THE GAMBERS              01:18:024  01:17:993 - 01:17:993 a 00:15:008 

  34     177 CARRENO,Sergio       SUB23  CC THE GAMBERS              01:26:001  01:18:052 - 01:18:052 a 00:15:067 

  35     902 MOJARRO,Eduardo      MA-40  CC THE GAMBERS              01:22:085  01:18:965 - 01:18:965 a 00:15:980 

  36     305 MORALES,Jaume        MA-30  INDEPENDENT                 01:15:072  01:19:066 - 01:19:066 a 00:16:081 

  37     429 BESTARD,Tomeu        CADET  CC LLOSETA                  01:23:075  01:19:989 - 01:19:989 a 00:17:004 

  38     274 VIZ,IVAN             MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:22:053  01:22:019 - 01:22:019 a 00:19:034 

  39     332 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  INDEPENDIENTE               01:24:087  01:22:961 - 01:22:961 a 00:19:976 

  40     328 CRIADO,Josep         SUB23  INDEPENDENT                 01:30:045  01:27:055 - 01:27:055 a 00:24:070 

  41     218 DE LOS LLANOS,ALEJAN MA-30  INDEPENDIENTE               01:25:072  01:28:021 - 01:28:021 a 00:25:036 

  42     886 RIERA,Miguel Angel   MA-50  INDEPENDENT                 01:39:093  01:32:072 - 01:32:072 a 00:29:087 

  43     229 DE PEDRO,Victor      MA-30  INDEPENDENT                 01:34:092  01:35:995 - 01:35:995 a 00:33:010 

  44     187 TORO,Francisco       MA-30  INDEPENDENT                 01:46:016  01:38:938 - 01:38:938 a 00:35:953 

  45     254 SCARFO,Ariel         MA-50  INDEPENDENT                 01:25:043  01:51:003 - 01:51:003 a 00:48:018 

  46  Fc 324 ROSA,Juan Manuel     SUB23  THE GAMBERS C.C.            02:03:090  02:15:062 - 02:15:062 a 01:12:07 

 

 Corredores clasificados  46 

 

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 PUEYO,Valentin       INF-1  SPORTY+                    01:18:061  01:11:987 - 01:11:987 a  

   2     131 DIAZ,SERGIO          INF-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:15:630  01:12:041 - 01:12:041 a 00:00:054 

   3    1136 ANTESBERGER,MAX      INF-1  INDEPENDIENTE              01:13:310  01:15:073 - 01:15:073 a 00:03:086 

 

 Clasificación de : CADETE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     423 POCH,CARLES          CADET  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:06:074  01:07:002 - 01:07:002 a  

   2     421 ANTESBERGER,NIL      CADET  INDEPENDIENTE              01:13:041  01:08:003 - 01:08:003 a 00:01:001 

   3     302 SANCHEZ,Marc         CADET  INDEPENDENT                01:30:095  01:16:919 - 01:16:919 a 00:09:917 

   4     429 BESTARD,Tomeu        CADET  CC LLOSETA                 01:23:075  01:19:989 - 01:19:989 a 00:12:987 

 

 Clasificación de : JUNIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     313 BRADLEY,Owen         JUNIO  PC PORRERENCA              01:09:049  01:06:002 - 01:06:002 a  

   2     248 FEMENIAS,XAVIER      JUNIO  THE GAMBERS C.C.           01:30:071  01:17:966 - 01:17:966 a 00:11:964 

 

 Clasificación de : SUB-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:12:027  01:10:972 - 01:10:972 a  

   2     177 CARRENO,Sergio       SUB23  CC THE GAMBERS             01:26:001  01:18:052 - 01:18:052 a 00:07:080 

   3     328 CRIADO,Josep         SUB23  INDEPENDENT                01:30:045  01:27:055 - 01:27:055 a 00:16:083 

   4  Fc 324 ROSA,Juan Manuel     SUB23  THE GAMBERS C.C.           02:03:090  02:15:062 - 02:15:062 a 01:04:090 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Clasificación de : ELITE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     336 REY,Jorge            ELITE  ARABAY-VAS BALEAR          01:03:076  01:02:985 - 01:02:985 a  

   2     297 MARCUS,SALVADOR      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:03:036  01:03:019 - 01:03:019 a 00:00:034 

   3     165 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:05:079  01:03:992 - 01:03:992 a 00:01:007 

   4     296 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:04:073  01:03:993 - 01:03:993 a 00:01:008 

   5     166 AULI,Guillem         ELITE  INDEPENDENT                01:06:075  01:04:033 - 01:04:033 a 00:01:048 

   6     312 ALONSO,Antoni        ELITE  PC PORRERENCA              01:09:087  01:07:979 - 01:07:979 a 00:04:994 

   7     315 ALBERTI,Jaume        ELITE  CC NORTH RIDERS            01:11:079  01:09:932 - 01:09:932 a 00:06:947 

   8     257 MARTINEZ,ANDRES      ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     02:22:036  01:11:002 - 01:11:002 a 00:08:017 

   9     298 PISA,JOFRE           ELITE  INDEPENDIENTE              01:16:095  01:14:032 - 01:14:032 a 00:11:047 

  10     136 EPPLER,DANIEL DIETER ELITE  INDEPENDIENTE              01:21:055  01:17:200 - 01:17:200 a 00:14:215 

 

 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     307 CALDES,Bartomeu      MA-30  CC NORTH RIDERS            01:12:033  01:05:039 - 01:05:039 a  

   2     331 ANADON,Daniel        MA-30  CC THE GAMBERS             01:08:043  01:06:983 - 01:06:983 a 00:01:944 

   3     255 CRESPI,Miguel Angel  MA-30  INDEPENDENT                01:14:009  01:10:979 - 01:10:979 a 00:05:940 

   4     129 PONS,Jaume           MA-30  INDEPENDENT                01:16:013  01:12:985 - 01:12:985 a 00:07:946 

   5      57 CANELLES,Sebastia    MA-30  INDEPENDENT                01:24:011  01:14:959 - 01:14:959 a 00:09:920 

   6     222 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL MA-30  INDEPENDIENTE              02:24:066  01:15:970 - 01:15:970 a 00:10:931 

   7     326 VADELL,Fco Javier    MA-30  INDEPENDENT                01:18:001  01:16:075 - 01:16:075 a 00:11:036 

   8     305 MORALES,Jaume        MA-30  INDEPENDENT                01:15:072  01:19:066 - 01:19:066 a 00:14:027 

   9     274 VIZ,IVAN             MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:22:053  01:22:019 - 01:22:019 a 00:16:980 

  10     332 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  INDEPENDIENTE              01:24:087  01:22:961 - 01:22:961 a 00:17:922 

  11     218 DE LOS LLANOS,ALEJAN MA-30  INDEPENDIENTE              01:25:072  01:28:021 - 01:28:021 a 00:22:982 

  12     229 DE PEDRO,Victor      MA-30  INDEPENDENT                01:34:092  01:35:995 - 01:35:995 a 00:30:956 

  13     187 TORO,Francisco       MA-30  INDEPENDENT                01:46:016  01:38:938 - 01:38:938 a 00:33:899 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     770 MARI,JUAN            MA-40  SA INDIOTERIA CLUB CICLIS  01:07:030  01:07:030 - 01:07:030 a  

   2     889 FORTEZA,Jose Maria   MA-40  CC THE GAMBERS             01:11:005  01:08:071 - 01:08:071 a 00:01:041 

   3      62 CAMPO,Sergio         MA-40  INDEPENDENT                01:14:027  01:10:999 - 01:10:999 a 00:03:969 

   4     871 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:15:058  01:12:054 - 01:12:054 a 00:05:024 

   5     904 MARTIN,Adolfo        MA-40  CC THE GAMBERS             01:18:093  01:16:078 - 01:16:078 a 00:09:048 

   6     890 NADAL,Bartolome      MA-40  CC THE GAMBERS             01:18:024  01:17:993 - 01:17:993 a 00:10:963 

   7     902 MOJARRO,Eduardo      MA-40  CC THE GAMBERS             01:22:085  01:18:965 - 01:18:965 a 00:11:935 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     829 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:13:079  01:11:049 - 01:11:049 a  

   2     886 RIERA,Miguel Angel   MA-50  INDEPENDENT                01:39:093  01:32:072 - 01:32:072 a 00:21:023 

   3     254 SCARFO,Ariel         MA-50  INDEPENDENT                01:25:043  01:51:003 - 01:51:003 a 00:39:954 


